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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2024 for UNDERLIG STØJ HOLDING ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2024.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København K, den __/__ 2025 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Jens Petersen 

 

 

 

 

Nikolaj Kristian Thorenfeldt 
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Til kapitalejerne i UNDERLIG STØJ HOLDING ApS 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for UNDERLIG STØJ HOLDING ApS for perioden 1. januar - 31. decem-

ber 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 

udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eti-

ske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 

til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vo-

res konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det-

te. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-

information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en re-

vision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlin-

formationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
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med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslut-

ninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-

sionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-

information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-

ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til 

at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisions-

påtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 

er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der 

er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 

medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 

en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
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vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg C, den __ / __ 2025 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet UNDERLIG STØJ HOLDING ApS 

Knabrostræde 3, A, 4 

1210  København K 

  
   CVR-nr.: 33 07 26 00 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14501122 

    
Direktion Jens Petersen 

 Nikolaj Kristian Thorenfeldt 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  

  1850  Frederiksberg C 

  
Ejerforhold Altmuligmandens Holding ApS, Mågevej 15, 1, th, 2400 København NV  

 Farewell Transmission ApS, Belvederekaj 2, 1, tv, 2450 København SV  

  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
Y6

8D
-D

G
Q

O
9-

64
4H

N
-H

EM
O

O
-A

I4
AW

-W
ZV

ZS



 UNDERLIG STØJ HOLDING ApS 

  

  

 LEDELSESBERETNING  
   
 

   

 8 

 

Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i andre 

selskaber. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  


Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for UNDERLIG STØJ HOLDING ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 

klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
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af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapital-

interesser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 

virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 

valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventu-

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative in-

dre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem af-

hændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ik-

ke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 

indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden 

gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -9.550 -8.000 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -9.550 -8.000 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -60.000 60.000 

   Andre finansielle indtægter  15 1.064 

   Andre finansielle omkostninger  -2.292 -3.395 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -71.827 49.669 
   

 2 Skat af årets resultat  0 -1.650 
     

 ÅRETS RESULTAT  -71.827 48.019      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 3.536.550 

   Overført resultat  -71.827 -3.488.531 
     

 DISPONERET I ALT  -71.827 48.019      
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 3 Kapitalandele i associerede virksomheder  0 60.000 

   Udskudt skatteaktiv  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 60.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 60.000 
     

   

   Likvide beholdninger  24.802 40.829 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  24.802 40.829 
     

   

 AKTIVER  24.802 100.829      
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 UNDERLIG STØJ HOLDING ApS 

  

  

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 PASSIVER   

  2024 2023 

  kr. kr. 
   
 

   

 14 

 

   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  -64.000 7.827 
     

   EGENKAPITAL  16.000 87.827 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.802 13.002 

   Anden gæld  0 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  8.802 13.002 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  8.802 13.002 
     

   

 PASSIVER  24.802 100.829      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Ejerforhold  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2024 2023 

  kr. kr. 
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000 
     

 Overført resultat, primo  7.827 3.496.358 

 Årets resultat  -71.827 48.019 

 Foreslået udbytte  0 -3.536.550 
     

 Overført resultat ultimo  -64.000 7.827 
     

 Foreslået udbytte  0 3.536.550 

 Udloddet udbytte  0 -3.536.550 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 0 
     

   EGENKAPITAL  16.000 87.827 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 2 

   
     
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  0 1.650 
     

 0 1.650 
     

   

 3 Kapitalandele i associerede virksomheder  

 Kostpris, primo  60.000 60.000 
     

 Kostpris 31. december 2024  60.000 60.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -6.300.883 0 

 Årets resultatandele  -2.821.125 -6.300.883 

 Af-/nedskrivninger, primo  6.300.883 -60.000 

 Årets af-/nedskrivninger  2.761.125 6.360.883 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2024  -60.000 0 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  0 60.000      

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således: 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Smash!Bang!Pow! ApS, København V 49% -23.584.768 -5.643.378
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 NOTER   

  2024 2023 
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

158.901 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

  

 6 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
Altmuligmandens Holding ApS, Mågevej 15, 1, th, 2400 København NV 
Farewell Transmission ApS, Belvederekaj 2, 1, tv, 2450 København SV 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jens Petersen
Direktør
Serienummer: e8392587-5c42-4bab-91fe-e9c99abd9605
IP: 91.100.xxx.xxx
2025-06-19 11:30:34 UTC

Nikolaj Kristian Thorenfeldt
Direktør
Serienummer: 73db678d-3338-4683-97a9-6b6f8249d90a
IP: 152.115.xxx.xxx
2025-06-25 07:37:35 UTC

Brian Grøndahl Hansen
Registreret revisor
Serienummer: 07881e2f-4ca2-4e9b-a1a7-5806523a5294
IP: 212.130.xxx.xxx
2025-06-26 09:31:51 UTC

Jens Petersen
Dirigent
Serienummer: e8392587-5c42-4bab-91fe-e9c99abd9605
IP: 91.100.xxx.xxx
2025-06-27 10:33:14 UTC
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
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                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         Lc4+eBlDi+Wlgpatjxe4SfMM8yaSw/SHxONDeF8J8yE=   2rKVzh73IIXhmtbnCTG+NyFxezwz/a5Ou80kq0elkX4=      AQAB           2025-06-26T09:31:50.212Z     IJqhoabT99pfE5AJFt9RVd42kTYvPMBkDEZRqgsdyNE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 298098434628684092012635098960903836554829760544        


 ========================= ============================== ================= ========================================================================================================== 
  Time                      Name                           IP                Activity                                                                                                  
 ========================= ============================== ================= ========================================================================================================== 
  2025-06-18 13:02:12 UTC   Siri Elise Norman              212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                                  
  2025-06-18 13:02:13 UTC   Siri Elise Norman              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Nikolaj Kristian Thorenfeldt"                                           
  2025-06-18 13:02:13 UTC   Siri Elise Norman              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jens Petersen"                                                          
  2025-06-18 13:02:13 UTC   Siri Elise Norman              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Brian Grøndahl Hansen"                                                  
  2025-06-18 13:02:15 UTC   Siri Elise Norman              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nikolaj Kristian Thorenfeldt" at "nikolaj@smashbangpow.dk"           
  2025-06-18 13:02:15 UTC   Siri Elise Norman              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Petersen" at "jensp82@gmail.com"                                
  2025-06-18 13:09:01 UTC   Jens Petersen                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-18 13:09:13 UTC   Jens Petersen                  104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 13:09:14 UTC   Penneo system                  104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 13:11:15 UTC   Jens Petersen                  104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 13:11:16 UTC   Penneo system                  104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-19 10:52:40 UTC   Jens Petersen                  172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-19 10:52:43 UTC   Jens Petersen                  91.100.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-19 10:52:44 UTC   Jens Petersen                  91.100.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-19 10:52:45 UTC   Penneo system                  91.100.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-19 11:30:27 UTC   Jens Petersen                  91.100.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-19 11:30:28 UTC   Penneo system                  91.100.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-19 11:30:29 UTC   Penneo system                  91.100.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-19 11:30:35 UTC   Jens Petersen                  91.100.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør    
  2025-06-19 13:11:44 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nikolaj Kristian Thorenfeldt" at "nikolaj@smashbangpow.dk"  
  2025-06-20 13:20:19 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nikolaj Kristian Thorenfeldt" at "nikolaj@smashbangpow.dk"  
  2025-06-21 13:28:28 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nikolaj Kristian Thorenfeldt" at "nikolaj@smashbangpow.dk"  
  2025-06-22 13:49:24 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nikolaj Kristian Thorenfeldt" at "nikolaj@smashbangpow.dk"  
  2025-06-23 13:22:58 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-23 13:50:40 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nikolaj Kristian Thorenfeldt" at "nikolaj@smashbangpow.dk"  
  2025-06-24 13:15:50 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-24 13:51:33 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nikolaj Kristian Thorenfeldt" at "nikolaj@smashbangpow.dk"  
  2025-06-25 07:34:30 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-25 07:34:30 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-25 07:34:34 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-25 07:34:35 UTC   Penneo system                  152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2025-06-25 07:36:51 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-25 07:36:52 UTC   Penneo system                  152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2025-06-25 07:36:54 UTC   Penneo system                  152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2025-06-25 07:37:27 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-25 07:37:28 UTC   Penneo system                  152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2025-06-25 07:37:30 UTC   Penneo system                  152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2025-06-25 07:37:35 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør                        
  2025-06-25 07:37:38 UTC   Siri Elise Norman              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"                      
  2025-06-26 09:21:07 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"             
  2025-06-26 09:31:14 UTC   Brian Grøndahl Hansen          212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-26 09:31:15 UTC   Penneo system                  212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2025-06-26 09:31:45 UTC   Brian Grøndahl Hansen          212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-26 09:31:46 UTC   Penneo system                  212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2025-06-26 09:31:47 UTC   Penneo system                  212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2025-06-26 09:31:51 UTC   Brian Grøndahl Hansen          212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor           
  2025-06-26 09:32:52 UTC   Siri Elise Norman              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Petersen" at "jensp82@gmail.com"                                
  2025-06-26 11:03:26 UTC   Jens Petersen                  146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-26 11:30:53 UTC   Jens Petersen                  91.100.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-26 11:30:54 UTC   Penneo system                  91.100.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-26 11:50:36 UTC   Jens Petersen                  172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-27 10:22:28 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Petersen" at "jensp82@gmail.com"                       
  2025-06-27 10:31:56 UTC   Jens Petersen                  146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-27 10:32:01 UTC   Jens Petersen                  91.100.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-27 10:32:02 UTC   Penneo system                  91.100.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-27 10:33:06 UTC   Jens Petersen                  91.100.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-27 10:33:07 UTC   Penneo system                  91.100.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-27 10:33:09 UTC   Penneo system                  91.100.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-27 10:33:14 UTC   Penneo system                  91.100.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                
  2025-06-27 10:33:14 UTC   Jens Petersen                  91.100.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør    
 ========================= ============================== ================= ========================================================================================================== 



{"documentKey":"5Y68D-DGQO9-644HN-HEMOO-AI4AW-WZVZS","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-19T11:30:34Z","ip":"91.100.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee47cf62c3c8a6.xml","signerSerial":"e8392587-5c42-4bab-91fe-e9c99abd9605","type":"penneo","signerName":"Jens Petersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1b42ecf25f242.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"b872e325785b7018e73c9a58ee71e3f687e0f9076ea8645f7ff40b9974fc822a","key":"5Y68D-DGQO9-644HN-HEMOO-AI4AW-WZVZS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7daa7ea2d095c190b2d1fb38f54d7d26c55c3e258261475cca68bf7ecc4151ce","key":"ARBD7-KLCDJ-0H21X-202S4-UBY87-DHO9P","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"02e9877ad6e79fc2a66ccfba24a5e6510c86bcce5254ba669bd05ebed26d0480","key":"RCJDH-SV3KT-IOZ1V-7ZF9R-LC8D8-Y0B4V","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0a31e6e29c78b815e4c4607d4f07a0596a173055dc6be7fb69fe541e5b4204a3","key":"LX7AU-6FN56-4CNWV-2URIJ-7PXWR-MF2F1","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d180d51bcc5533a3f514f77ed035f420a2a1f0cf265763ea7631ece0ec022356","key":"SQ0LZ-OAQKP-3WD7R-LATNS-GI0WB-L6T4X","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-25T07:37:35Z","ip":"152.115.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc6758ca48b7570.xml","signerSerial":"73db678d-3338-4683-97a9-6b6f8249d90a","type":"penneo","signerName":"Nikolaj Kristian Thorenfeldt","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcada5e3fc5efd0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"b872e325785b7018e73c9a58ee71e3f687e0f9076ea8645f7ff40b9974fc822a","key":"5Y68D-DGQO9-644HN-HEMOO-AI4AW-WZVZS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7daa7ea2d095c190b2d1fb38f54d7d26c55c3e258261475cca68bf7ecc4151ce","key":"ARBD7-KLCDJ-0H21X-202S4-UBY87-DHO9P","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"02e9877ad6e79fc2a66ccfba24a5e6510c86bcce5254ba669bd05ebed26d0480","key":"RCJDH-SV3KT-IOZ1V-7ZF9R-LC8D8-Y0B4V","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0a31e6e29c78b815e4c4607d4f07a0596a173055dc6be7fb69fe541e5b4204a3","key":"LX7AU-6FN56-4CNWV-2URIJ-7PXWR-MF2F1","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d180d51bcc5533a3f514f77ed035f420a2a1f0cf265763ea7631ece0ec022356","key":"SQ0LZ-OAQKP-3WD7R-LATNS-GI0WB-L6T4X","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-26T09:31:51Z","ip":"212.130.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd7e0ae435c3222.xml","signerSerial":"07881e2f-4ca2-4e9b-a1a7-5806523a5294","type":"penneo","signerName":"Brian Grøndahl Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feed99b191df13f.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"b872e325785b7018e73c9a58ee71e3f687e0f9076ea8645f7ff40b9974fc822a","key":"5Y68D-DGQO9-644HN-HEMOO-AI4AW-WZVZS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7daa7ea2d095c190b2d1fb38f54d7d26c55c3e258261475cca68bf7ecc4151ce","key":"ARBD7-KLCDJ-0H21X-202S4-UBY87-DHO9P","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0a31e6e29c78b815e4c4607d4f07a0596a173055dc6be7fb69fe541e5b4204a3","key":"LX7AU-6FN56-4CNWV-2URIJ-7PXWR-MF2F1","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-27T10:33:14Z","ip":"91.100.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe5bdce68477feb.xml","signerSerial":"e8392587-5c42-4bab-91fe-e9c99abd9605","type":"penneo","signerName":"Jens Petersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe44ccfe37d75ba.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"b872e325785b7018e73c9a58ee71e3f687e0f9076ea8645f7ff40b9974fc822a","key":"5Y68D-DGQO9-644HN-HEMOO-AI4AW-WZVZS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c76552adcf3a9b02648f3f73e4a124614259a735af3712eb11277f3256f97aa1","key":"7OA9X-7Y11W-9ING9-4LBDI-8S20Q-K515J","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-06-27T10:33:57+0000




